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APICOLD PROPO spray do nosa 30 ml
 

Cena: 14,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSpray do nosa Apicold propo jest roztworem izotonicznym przeznaczonym do stosowania celem nawilżania i oczyszczania
nosa. Adresowany do osób dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia. Doskonale sprawdza się w przypadku osób przebywających w
klimatyzowanych pomieszczeniach, narażonych na działanie kurzu i szkodliwych oddziaływań atmosferycznych czy przebywających w
suchych i ciepłych pomieszczeniach (centralne ogrzewanie). Polecany również w przypadku objawów alergicznehgo zapalenia błony
śluzowej nosa oraz przeziębienia.Apicold propo Spray do nosa jest wyrobem medycznym, który w naturalny sposób normalizuje
funkcjonowanie błony śluzowej nosa. Dokładnie rozproszony oddziałuje na całą powierzchnię błony śluzowej nosa. Zastosowane w nim
składniki pozwalają na osiągnięcie naturalnego pH oraz nawodnienie błony śluzowej nosa. Co więcej, wspomagają rozpuszczanie
zalegającej wydzieliny i zanieczyszczeń co ułatwia łatwiejsze oddychanie. Preparat został wzbogacony o dodatek kitu pszczelego, który
przedłuża trwałość produktu.Sposób użyciaZdejmij ochronną nasadkę. Włóż końcówkę aplikatora do nozdrza, naciśnij pompkę i weź
delikatny wdech. Czynność powtórz dla drugiego nozdrza.Celem nawilżenia błony śluzowej nosa, jedno rozpylenie na jedno nozdrze kilka
razy dziennie.Aby oczyścić zatkany nos, rozpylaj Apicold propo jedno lub dwukrotnnie do każdego z nozdrzy i powtarzaj tę czynność
kilka razy w ciągu dnia. Przyniesie to uczucie świeżości i czystych dróg nosowych.Preparat należy zużyć w ciągu 30 dni od momentu
otwarcia opakowania.WażneApicold propo nie należy stosować u dzieci poniżej 4. roku życia.Z uwagi na higienę zaleca się stosowanie
jednej butelki przez jedną osobę.Apicold propo jest przeciwwskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu.Preparat należy przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla
dzieci.SkładnikiWoda, chlorek sodu (sól morska), wyciąg z kitu pszczelego, chlorek benzalkoniumProducentAlpen Pharma Polska Sp. z
o.o.Al. Jerozolimskie 151 lok. 1,02-326 Warszawa
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